194

Autori priloga

4 & , . Kvartal xix-12-2022



195

dr. sc. Josip Belamari¢

povjesni¢ar umjetnosti,

znanstveni savjetnik u trajnom zvanju
u Institutu za povijest umjetnosti
jbelamar@ipu.hr

Martina Bobinac

povjesnicarka umjetnosti,

asistentica u Institutu za povijest umjetnosti
mbobinac@ipu.hr

Lucija Buri¢
povjesnicarka umjetnosti,
luce.buric@gmail.com

prof. dr. sc. Sanja Cvetnic

povjesnicarka umjetnosti,

redovita profesorica na Odsjeku za povijest umjetnosti
Filozofskog fakulteta SveuciliSta u Zagrebu
scvetnic@ffzg.hr

dr. sc. Ivo Glavas

povjesni¢ar umjetnosti,

konzervator u Konzervatorskom odjelu
Ministarstva kulture i medija u Sibeniku
ivo.glavasi@gmail.com

Tajana Jaklenec

arhitektica, predavacica

na Arhitektonskom fakultetu Sveucilista u Zagrebu
tjaklenec@arhitekt.hr

Autori priloga



196

Josip Klai¢

povjesnicar umjetnosti i kustos,

asistent u Strossmayerovoj galeriji starih majstora HAZU
jklaic@hazu.hr

dr. sc. Irena KraSevac

povjesnicarka umjetnosti,

znanstvena savjetnica u Institutu za povijest umjetnosti
ikrasevac@ipu.hr

Lana Lovrencic

povjesnicarka umjetnosti,

asistentica u Institutu za povijest umjetnosti
llovrenc@ipu.hr

Ana Lucic TeliSman
povjesnicarka umjetnosti i muzeologinja
telisman.ana@gmail.com

dr. sc. Ivana Mance Cipek

povjesnicarka umjetnosti, znanstvena suradnica
U zvanju vise znanstvene suradnice

u Institutu za povijest umjetnosti
imance@ipu.hr

dr. sc. Sanja Sekelj

povjesnicarka umjetnosti,

poslijedoktorandica u Institutu za povijest umjetnosti
ssekelj@ipu.hr

4 & , . Kvartal xix-12-2022



19/

Irena Simic¢

povjesnicarka umjetnosti,

visa stru¢na suradnica u znanosti — dokumentaristica
u Institutu za povijest umjetnosti

isimic@ipu.hr

Sara Studir

studentica povijesti umjetnosti i komparativne knjizevnosti
na Filozofskom fakultetu Sveucilista u Zagrebu
sara.studirl@gmail.com

akademik Radoslav Tomi¢
povjesnicar umjetnosti,

znanstveni savjetnik u trajnom zvanju
u Institutu za povijest umjetnosti
rtomic@ipu.hr

Iva Vidovi¢

povjesnicarka umjetnosti,

asistentica u Institutu za povijest umjetnosti
ividovic@ipu.hr

dr. sc. Ratko Vucetic

povjesnicar umjetnosti, visi znanstveni suradnik
u Institutu za povijest umjetnosti
rvucetic@ipu.hr

dr. sc. Andrej Zmegac

povjesni¢ar umjetnosti,

znanstveni savjetnik u trajnom zvanju
u Institutu za povijest umjetnosti
azmegac@ipu.hr

Autori priloga



